
附件1：                                     食品安全抽样检验合格食品信息表

（声明：以下信息仅指本次抽检标称的生产企业相关食品的生产日期/批号和所检项目）

序号
食品
名称

食品
分类

标称生产
企业名称

标称生产企
业地址

被抽样单位名
称

被抽样单位地
址

规格
型号

商标
生产日期
/批号

已检项目
承检
机构

报告
编号

抽样单号

1 肉粽 糕点 / /
石峰区洪永福粽

子坊

云龙示范区学林

办事处三冲社区

上竹山组5号

/ / 2023/5/17

山梨酸及其钾盐(以山梨
酸计)、糖精钠(以糖精

计)、脱氢乙酸及其钠盐

(以脱氢乙酸计)、安赛

蜜

株洲市食品

药品检验所

SP202310

630

DBJ2343020056583100

8ZX

2

咸蛋黄肉

粽（真空

包装有馅

类）

糕点

嘉兴市南湖

斋食品股份
有限公司

浙江省嘉兴市

南湖区七星街

道星耘路802

号

株洲万利隆食品

有限公司株洲市
荷塘区桂花路店

湖南省株洲市荷

塘区桂花街道新

华东路1468号综

合楼101号

200克

（100克
×2）/袋

万利隆

+图形
商标

2023/5/1

山梨酸及其钾盐(以山梨

酸计)、糖精钠(以糖精

计)、脱氢乙酸及其钠盐
(以脱氢乙酸计)、安赛

蜜、商业无菌

株洲市食品

药品检验所

SP202310

631

DBJ2343020056583100

9ZX

3

乡里腊肉
湘辣粽

（真空熟

制、有馅

类）

糕点

嘉兴市南湖

斋食品股份

有限公司

浙江省嘉兴市
南湖区七星街

道星耘路802

号

株洲万利隆食品

有限公司株洲市

荷塘区桂花路店

湖南省株洲市荷
塘区桂花街道新

华东路1468号综

合楼101号

200克

（100克

×2）/袋

万利隆

+图形

商标

2023/4/24

山梨酸及其钾盐(以山梨
酸计)、糖精钠(以糖精

计)、脱氢乙酸及其钠盐

(以脱氢乙酸计)、安赛

蜜、商业无菌

株洲市食品

药品检验所

SP202310

632

DBJ2343020056583101

0ZX

4

香辣牛肉

湘辣粽

（真空熟

制、有馅
类）

糕点

嘉兴市南湖

斋食品股份

有限公司

浙江省嘉兴市
南湖区七星街

道星耘路802

号

株洲万利隆食品

有限公司株洲市

荷塘区桂花路店

湖南省株洲市荷
塘区桂花街道新

华东路1468号综

合楼101号

200克

（100克

×2）/袋

万利隆

+图形

商标

2023/4/24

山梨酸及其钾盐(以山梨

酸计)、糖精钠(以糖精

计)、脱氢乙酸及其钠盐

(以脱氢乙酸计)、安赛
蜜、商业无菌

株洲市食品

药品检验所

SP202310

633

DBJ2343020056583101

1ZX

5

浦湾情竹

筒粽（蛋

黄肉粽）

糕点

渌口区朱亭

可口食品加

工厂

湖南省株洲市

渌口区朱亭镇

杉桥村村部

渌口区朱亭可口

食品加工厂

湖南省株洲市渌

口区朱亭镇杉桥

村村部

288克

（±10克

）/袋

/ 2023/5/15

山梨酸及其钾盐(以山梨

酸计)、糖精钠(以糖精

计)、脱氢乙酸及其钠盐

(以脱氢乙酸计)、安赛
蜜、商业无菌

株洲市食品

药品检验所

SP202310

636

DBJ2343020056583099

8ZX

6 板栗肉粽 糕点

渌口区朱亭

可口食品加

工厂

湖南省株洲市

朱亭镇杉桥村

村部

渌口区朱亭可口
食品加工厂

湖南省株洲市渌

口区朱亭镇杉桥

村村部

200g

（
100g×2

只）/袋

/ 2023/5/10

山梨酸及其钾盐(以山梨

酸计)、糖精钠(以糖精

计)、脱氢乙酸及其钠盐

(以脱氢乙酸计)、安赛
蜜、商业无菌

株洲市食品
药品检验所

SP202310
637

DBJ2343020056583099
9ZX



7 蛋黄肉粽 糕点

渌口区朱亭

可口食品加
工厂

湖南省株洲市

朱亭镇杉桥村
村部

渌口区朱亭可口
食品加工厂

湖南省株洲市渌

口区朱亭镇杉桥
村村部

200g

（
100g×2

只）/袋

/ 2023/5/10

山梨酸及其钾盐(以山梨

酸计)、糖精钠(以糖精

计)、脱氢乙酸及其钠盐
(以脱氢乙酸计)、安赛

蜜、商业无菌

株洲市食品
药品检验所

SP202310
638

DBJ2343020056583100
0ZX

8

蛋黄猪肉

粽(真空

包装)

糕点

成都五芳斋

食品有限公

司

成都市温江区

成都海峡两岸

科技产业开发

园科兴路东段
800号

麦德龙商业集团

有限公司株洲商

场

湖南省株洲市天

元区珠江北路

1036美的时代广
场负一楼

280克(2

只)/袋
/ 2023/4/26

山梨酸及其钾盐(以山梨

酸计)、糖精钠(以糖精

计)、脱氢乙酸及其钠盐

(以脱氢乙酸计)、安赛
蜜、商业无菌

株洲市食品

药品检验所

SP202310

650

DBJ2343020056583100

1ZX

9

栗子猪肉

粽(真空

包装)

糕点

成都五芳斋

食品有限公

司

成都市温江区

成都海峡两岸

科技产业开发

园科兴路东段
800号

麦德龙商业集团

有限公司株洲商

场

湖南省株洲市天

元区珠江北路
1036美的时代广

场负一楼

280克(2
只)/袋

/ 2023/4/20

山梨酸及其钾盐(以山梨

酸计)、糖精钠(以糖精

计)、脱氢乙酸及其钠盐

(以脱氢乙酸计)、安赛
蜜、商业无菌

株洲市食品
药品检验所

SP202310
651

DBJ2343020056583100
2ZX

10
红芸豆枣

粽
糕点

长沙乐莎食
品有限公司

湖南省长沙市

开福区广胜路
177号

荷塘区罗莎蛋糕
新荷家园店

株洲市荷塘区红

旗广场新荷家园
商住楼107号

100g/袋 / 2023/4/2

山梨酸及其钾盐(以山梨

酸计)、糖精钠(以糖精

计)、脱氢乙酸及其钠盐
(以脱氢乙酸计)、安赛

蜜、商业无菌

株洲市食品
药品检验所

SP202310
652

DBJ2343020056583101
2ZX

11
燕麦蛋黄

粽
糕点

长沙乐莎食

品有限公司

湖南省长沙市

开福区广胜路

177号

荷塘区罗莎蛋糕

新荷家园店

株洲市荷塘区红

旗广场新荷家园

商住楼107号

100g/袋 / 2023/4/6

山梨酸及其钾盐(以山梨

酸计)、糖精钠(以糖精

计)、脱氢乙酸及其钠盐

(以脱氢乙酸计)、安赛
蜜、商业无菌

株洲市食品

药品检验所

SP202310

653

DBJ2343020056583101

3ZX

12 香菇肉粽 糕点
长沙乐莎食
品有限公司

湖南省长沙市

开福区广胜路
177号

荷塘区罗莎蛋糕
新荷家园店

株洲市荷塘区红

旗广场新荷家园
商住楼107号

100g/袋 / 2023/3/30

山梨酸及其钾盐(以山梨

酸计)、糖精钠(以糖精

计)、脱氢乙酸及其钠盐
(以脱氢乙酸计)、安赛

蜜、商业无菌

株洲市食品
药品检验所

SP202310
654

DBJ2343020056583101
4ZX

13
莲蓉豆沙

粽
糕点

安徽省雪润

肉食品有限

公司

马鞍山市当涂

县姑孰路627

号

株洲华润万家生

活超市有限公司

湖南省株洲市荷

塘区新华西路

559号

200g（2

只）/袋

雨润+

图形商

标

2023/5/4

山梨酸及其钾盐(以山梨

酸计)、糖精钠(以糖精

计)、脱氢乙酸及其钠盐

(以脱氢乙酸计)、安赛
蜜、商业无菌

株洲市食品

药品检验所

SP202310

666

DBJ2343020056583101

5ZX

14

纯香碱水

粽（真空

包装）

糕点
浏阳市古港
国和食品厂

浏阳市古港镇
新园村

株洲华润万家生
活超市有限公司

湖南省株洲市荷

塘区新华西路

559号

240克（4
只）/袋

九丰斋

+图形

商标

2023/4/18

山梨酸及其钾盐(以山梨

酸计)、糖精钠(以糖精

计)、脱氢乙酸及其钠盐

(以脱氢乙酸计)、安赛
蜜、商业无菌

株洲市食品
药品检验所

SP202310
667

DBJ2343020056583101
6ZX



15

板栗猪肉

粽（真空
包装）

糕点
三全食品股
份有限公司

郑州市综合投

资区长兴路中
段

株洲润华商业有
限公司

湖南省株洲市荷

塘区红旗中路25
号（时代大道和

白云路交汇处）

300克/袋
三全+
图形

2023/3/21

山梨酸及其钾盐(以山梨

酸计)、糖精钠(以糖精

计)、脱氢乙酸及其钠盐
(以脱氢乙酸计)、安赛

蜜、商业无菌

株洲市食品
药品检验所

SP202310
681

DBJ2343020056583100
3ZX

16

双豆沙粽

(真空包

装)

糕点
三全食品股

份有限公司

郑州市综合投

资区长兴路中

段

株洲润华商业有

限公司

湖南省株洲市荷

塘区红旗中路25

号（时代大道和
白云路交汇处）

300克/袋

三全及

图形商

标

2023/3/7

山梨酸及其钾盐(以山梨

酸计)、糖精钠(以糖精

计)、脱氢乙酸及其钠盐

(以脱氢乙酸计)、安赛
蜜、商业无菌

株洲市食品

药品检验所

SP202310

682

DBJ2343020056583100

4ZX

17

蛋黄鲜肉
粽子（真

空包装，

有馅类）

糕点

宁波思味特

食品有限公

司

浙江省宁波市

海曙区集士港

镇卖面桥村

湖南麦波食品有

限责任公司

湖南省株洲市天
元区黄河北路延

伸段栗雨工业园

高科标准厂房A3

栋1-2楼6号

200克

（100克

×2）/袋

/ 2023/4/20

山梨酸及其钾盐(以山梨
酸计)、糖精钠(以糖精

计)、脱氢乙酸及其钠盐

(以脱氢乙酸计)、安赛

蜜、商业无菌

株洲市食品

药品检验所

SP202310

694

DBJ2343020056583100

5ZX

18

鸡肉菌菇
粽子（真

空包装，

有馅类）

糕点

宁波思味特

食品有限公

司

浙江省宁波市

海曙区集士港

镇卖面桥村

湖南麦波食品有

限责任公司

湖南省株洲市天
元区黄河北路延

伸段栗雨工业园

高科标准厂房A3

栋1-2楼6号

200克

（100克

×2）/袋

/ 2023/5/5

山梨酸及其钾盐(以山梨
酸计)、糖精钠(以糖精

计)、脱氢乙酸及其钠盐

(以脱氢乙酸计)、安赛

蜜、商业无菌

株洲市食品

药品检验所

SP202310

695

DBJ2343020056583100

6ZX

19

飘香桂花
粽子（真

空包装，

混合类）

糕点

宁波思味特

食品有限公

司

浙江省宁波市

海曙区集士港

镇卖面桥村

湖南麦波食品有

限责任公司

湖南省株洲市天

元区黄河北路延

伸段栗雨工业园

高科标准厂房A3
栋1-2楼6号

200克

（100克

×2）/袋

/ 2023/5/5

山梨酸及其钾盐(以山梨

酸计)、糖精钠(以糖精

计)、脱氢乙酸及其钠盐

(以脱氢乙酸计)、安赛
蜜、商业无菌

株洲市食品

药品检验所

SP202310

696

DBJ2343020056583100

7ZX

20
手工蛋黄

粽
糕点

株洲美食美

客食品制造

有限责任公
司

株洲云龙示范

区云龙总部经

济园E5栋301
号

湖南中润联华商

贸有限公司

湖南省株洲云龙

示范区云龙大道

88号C区丹桂里7

栋集中商业101
号

200g/袋

备点+

图案+

字母

2023/5/23

山梨酸及其钾盐(以山梨

酸计)、糖精钠(以糖精

计)、脱氢乙酸及其钠盐

(以脱氢乙酸计)、安赛
蜜、商业无菌

株洲市食品

药品检验所

SP202310

697

DBJ2343020056583101

7ZX

21

松花皮蛋

（再制

蛋）

蛋制品

湖南省衡东

县仁寿种养

专业合作社

湖南省衡东县

荣桓镇桐塘村

八组

荷塘区好又多精
彩生活超市

湖南省株洲市荷

塘区东湖路258
号东湖公馆一层

1号门面

≥300g/

盒（6枚

装）

白关+

图形商
标+字

母

2023/4/28

山梨酸及其钾盐(以山梨

酸计)、铅(以Pb计)、苯

甲酸及其钠盐(以苯甲酸

计)、沙门氏菌、大肠菌
群、菌落总数

株洲市食品
药品检验所

SP202310
605

DBJ2343020056583101
8ZX

22

无斑点皮

蛋（再制
蛋）

蛋制品

厦门市元和

双龙工贸有
限公司漳州

分公司

福建省漳州市

长泰县兴泰工
业区积山村下

房806号

荷塘区好又多精
彩生活超市

湖南省株洲市荷

塘区东湖路258
号东湖公馆一层

1号门面

378克/盒

（6枚
装）

唂唂哒

+图形
商标+

字母

2023/5/13

山梨酸及其钾盐(以山梨

酸计)、铅(以Pb计)、苯

甲酸及其钠盐(以苯甲酸
计)、沙门氏菌、大肠菌

群、菌落总数

株洲市食品
药品检验所

SP202310
606

DBJ2343020056583101
9ZX



23

朱砂咸蛋

（再制
蛋）

蛋制品

益阳市银松

食品有限公
司

益阳市赫山区

衡龙桥镇白石
塘村熊家湾组

6号

株洲佳惠百货有

限责任公司城发
郦城店

湖南省株洲市荷

塘区新塘路1200
号郦城10、11栋

101号房

240克/盒 
4枚装

银松+

图形商
标

2023/4/18

山梨酸及其钾盐(以山梨

酸计)、铅(以Pb计)、苯

甲酸及其钠盐(以苯甲酸
计)、沙门氏菌、大肠菌

群、菌落总数

株洲市食品
药品检验所

SP202310
623

DBJ2343020056583102
0ZX

24
咸鸭蛋
（再制

蛋）

蛋制品
湖南嘉丰食
品有限公司

湖南省常德市

安乡县深柳镇

长岭洲社区洞
庭大道工业园

内（梦浩特服

饰南侧）

株洲万利隆食品
有限公司株洲市

荷塘区桂花路店

湖南省株洲市荷

塘区桂花街道新
华东路1468号综

合楼101号

240克
（60克

×4）/盒

万利隆
+图形

商标

2023/4/27

山梨酸及其钾盐(以山梨

酸计)、铅(以Pb计)、苯
甲酸及其钠盐(以苯甲酸

计)、沙门氏菌、大肠菌

群、菌落总数

株洲市食品
药品检验所

SP202310
634

DBJ2343020056583102
1ZX

25
皮蛋（再

制蛋）
蛋制品

益阳松之花

食品有限公

司

益阳市资阳区

迎风桥镇左家

仑村

株洲万利隆食品

有限公司株洲市

荷塘区桂花路店

湖南省株洲市荷

塘区桂花街道新

华东路1468号综
合楼101号

240克

（60克

×4）/盒

万利隆

+图形

商标

2023/4/28

山梨酸及其钾盐(以山梨

酸计)、铅(以Pb计)、苯

甲酸及其钠盐(以苯甲酸

计)、沙门氏菌、大肠菌
群、菌落总数

株洲市食品

药品检验所

SP202310

635

DBJ2343020056583102

2ZX

26 熟咸鸭蛋 蛋制品

株洲银丹农

产品股份有
限公司

湖南省株洲市

渌口区朱亭镇
杉桥村颜家组

株洲银丹农产品
股份有限公司

湖南省株洲市渌

口区朱亭镇杉桥
村颜家组

4枚/盒 / 2023/5/12

山梨酸及其钾盐(以山梨

酸计)、铅(以Pb计)、苯

甲酸及其钠盐(以苯甲酸
计)、沙门氏菌、大肠菌

群、菌落总数

株洲市食品
药品检验所

SP202310
639

DBJ2343020056583103
3ZX

27 松花皮蛋 蛋制品

株洲银丹农

产品股份有

限公司

湖南省株洲市

渌口区朱亭镇

杉桥村颜家组

株洲银丹农产品

股份有限公司

湖南省株洲市渌

口区朱亭镇杉桥

村颜家组

/ / 2023/5/15

山梨酸及其钾盐(以山梨

酸计)、铅(以Pb计)、苯

甲酸及其钠盐(以苯甲酸

计)、沙门氏菌、大肠菌
群、菌落总数

株洲市食品

药品检验所

SP202310

640

DBJ2343020056583103

4ZX

28 生咸蛋 蛋制品
株洲银丹农
产品股份有

限公司

株洲市渌口区

朱亭镇杉桥村

株洲银丹农产品

股份有限公司

湖南省株洲市渌
口区朱亭镇杉桥

村颜家组

/ / 2023/5/8

山梨酸及其钾盐(以山梨

酸计)、铅(以Pb计)、苯

甲酸及其钠盐(以苯甲酸
计)

株洲市食品

药品检验所

SP202310

641

DBJ2343020056583103

5ZX

29
松花鸭皮

蛋
蛋制品

湖北神丹健

康食品有限

公司

湖北省孝感市

安陆市解放大

道东3号

麦德龙商业集团

有限公司株洲商

场

湖南省株洲市天

元区珠江北路
1036美的时代广

场负一楼

496克（8
枚）/盒

神丹及
图案

2023/3/18

山梨酸及其钾盐(以山梨

酸计)、铅(以Pb计)、苯

甲酸及其钠盐(以苯甲酸

计)、沙门氏菌、大肠菌
群、菌落总数

株洲市食品
药品检验所

SP202310
655

DBJ2343020056583103
6ZX

30 咸鸭蛋 蛋制品

湖北神丹健

康食品有限
公司

湖北省孝感市

安陆市解放大
道东3号

麦德龙商业集团

有限公司株洲商
场

湖南省株洲市天

元区珠江北路
1036美的时代广

场负一楼

387克（9
枚）/盒

鸟王 2023/1/6

山梨酸及其钾盐(以山梨

酸计)、铅(以Pb计)、苯

甲酸及其钠盐(以苯甲酸
计)、沙门氏菌、大肠菌

群、菌落总数

株洲市食品
药品检验所

SP202310
656

DBJ2343020056583103
7ZX



31 海鸭皮蛋 蛋制品

福建光阳蛋

业股份有限
公司

福建省福清市

镜洋镇红星村
龟山112号

麦德龙商业集团

有限公司株洲商
场

湖南省株洲市天

元区珠江北路
1036美的时代广

场负一楼

440克/盒 / 2023/2/6

山梨酸及其钾盐(以山梨

酸计)、铅(以Pb计)、苯

甲酸及其钠盐(以苯甲酸
计)、沙门氏菌、大肠菌

群、菌落总数

株洲市食品
药品检验所

SP202310
657

DBJ2343020056583103
8ZX

32
海鸭熟咸

蛋
蛋制品

福建光阳蛋

业股份有限

公司

福建省福清市

镜洋镇红星村

龟山112号

麦德龙商业集团

有限公司株洲商

场

湖南省株洲市天

元区珠江北路

1036美的时代广
场负一楼

520克/盒 / 2023/2/1

山梨酸及其钾盐(以山梨

酸计)、铅(以Pb计)、苯

甲酸及其钠盐(以苯甲酸

计)、沙门氏菌、大肠菌
群、菌落总数

株洲市食品

药品检验所

SP202310

658

DBJ2343020056583103

9ZX

33

溢流香熟

咸鸭蛋
（再制

蛋）

蛋制品

瑞昌市溢香

农产品有限

公司

江西省瑞昌市

黄金工业园西

园

株洲华润万家生
活超市有限公司

湖南省株洲市荷

塘区新华西路

559号

360克（6

枚装）/

盒

溢流香

及其图

形

2023/4/20

山梨酸及其钾盐(以山梨

酸计)、铅(以Pb计)、苯

甲酸及其钠盐(以苯甲酸

计)、沙门氏菌、大肠菌
群、菌落总数

株洲市食品
药品检验所

SP202310
668

DBJ2343020056583102
3ZX

34

松花鸭皮

蛋（再制
蛋）

蛋制品
湖北四湖禽
蛋有限公司

湖北省荆州市

监利县汴河镇
赤卫路

株洲华润万家生
活超市有限公司

湖南省株洲市荷

塘区新华西路
559号

450克

（九枚）
/盒

君山岛

+图形
商标

2023/4/16

山梨酸及其钾盐(以山梨

酸计)、铅(Pb)、苯甲酸

及其钠盐(以苯甲酸计)
、沙门氏菌、大肠菌群

、菌落总数

株洲市食品
药品检验所

SP202310
669

DBJ2343020056583102
4ZX

35
溢流香松

花鸭皮蛋
蛋制品

瑞昌市溢香

农产品有限

公司

江西省瑞昌市

黄金工业园西

园

株洲华润万家生

活超市有限公司

湖南省株洲市荷

塘区新华西路

559号

300克（6

枚）/盒

溢流香

+字母+

图形商
标

2023/4/20

山梨酸及其钾盐(以山梨

酸计)、铅(以Pb计)、苯

甲酸及其钠盐(以苯甲酸

计)、沙门氏菌、大肠菌
群、菌落总数

株洲市食品

药品检验所

SP202310

670

DBJ2343020056583102

5ZX

36 皮蛋 蛋制品
南昌县华罗
食品有限公

司

南昌县小蓝经
济开发区

天元区得至和生
活超市

湖南省株洲市天
元区天台小区17

栋217号

/ / 2023/5/1

山梨酸及其钾盐(以山梨

酸计)、铅(以Pb计)、苯
甲酸及其钠盐(以苯甲酸

计)

株洲市食品
药品检验所

SP202310
671

DBJ2343020056583104
6ZX

37
松花鸭皮

蛋
蛋制品

南昌康旺食
品有限公司

江西省南昌市

南昌县八一乡
淡溪村

天元区得至和生
活超市

湖南省株洲市天

元区天台小区17
栋217号

500g/盒 欣江丹 2023/5/9

山梨酸及其钾盐(以山梨

酸计)、铅(以Pb计)、苯

甲酸及其钠盐(以苯甲酸
计)、沙门氏菌、大肠菌

群、菌落总数

株洲市食品
药品检验所

SP202310
672

DBJ2343020056583104
7ZX

38

熟咸海鸭

蛋(再制

蛋)

蛋制品

广西小海屯

食品有限公

司

钦州市钦南区

黎合江工业集

中区

株洲润华商业有

限公司

湖南省株洲市荷

塘区红旗中路25

号（时代大道和
白云路交汇处）

260克（4

枚）/盒
/ 2023/3/11

山梨酸及其钾盐(以山梨

酸计)、铅(以Pb计)、苯

甲酸及其钠盐(以苯甲酸

计)、沙门氏菌、大肠菌
群、菌落总数

株洲市食品

药品检验所

SP202310

683

DBJ2343020056583102

6ZX

39
熟咸海鸭

蛋
蛋制品

广西小海屯

食品有限公

司

钦州市钦南区

黎合江工业集

中区

株洲润华商业有
限公司

湖南省株洲市荷

塘区红旗中路25
号（时代大道和

白云路交汇处）

390克（6
枚）/盒

/ 2023/3/11

山梨酸及其钾盐(以山梨

酸计)、铅(以Pb计)、苯

甲酸及其钠盐(以苯甲酸

计)、沙门氏菌、大肠菌
群、菌落总数

株洲市食品
药品检验所

SP202310
684

DBJ2343020056583102
7ZX



40

佳丰6枚

咸鸭蛋
(熟制品)

蛋制品

湖北龙锦园

农业科技有
限公司

湖北天门市皂

市镇上付村8
号

株洲润华商业有
限公司

湖南省株洲市荷

塘区红旗中路25
号（时代大道和

白云路交汇处）

330克(6
枚）/盒

佳丰

（图形
商标）

2023/4/26

山梨酸及其钾盐(以山梨

酸计)、铅(以Pb计)、苯

甲酸及其钠盐(以苯甲酸
计)、沙门氏菌、大肠菌

群、菌落总数

株洲市食品
药品检验所

SP202310
685

DBJ2343020056583102
8ZX

41 松花皮蛋 蛋制品

益阳市咏松

食品有限公

司

湖南省益阳市

赫山区兰溪镇

斋公桥村

株洲百货股份有

限公司山水店

湖南省株洲市芦

淞区建设南路延

伸段惠天然山水

国际1栋12/-101
号

/

湘华农

场及图

案

2023/5/9

山梨酸及其钾盐(以山梨

酸计)、铅(以Pb计)、苯

甲酸及其钠盐(以苯甲酸

计)、沙门氏菌、大肠菌
群、菌落总数

株洲市食品

药品检验所

SP202310

686

DBJ2343020056583104

0ZX

42
海鸭咸蛋
（熟）

蛋制品

华容县福星

蛋业有限公

司

湖南省岳阳市

华容县马鞍新

区168号

荷塘区福多鑫生
活超市

株洲市荷塘区东

环北路169号红

旗公馆2栋105、

106、107、108
号

60克/袋 福星 2023/4/1

山梨酸及其钾盐(以山梨

酸计)、铅(以Pb计)、苯

甲酸及其钠盐(以苯甲酸

计)、沙门氏菌、大肠菌
群、菌落总数

株洲市食品
药品检验所

SP202310
687

DBJ2343020056583104
1ZX

43 松花蛋 蛋制品

攸县佳荷源

食品有限公
司

株洲市攸县联

星街道高岸村
颜家组

湖南中润联华商
贸有限公司

湖南省株洲云龙

示范区云龙大道

88号C区丹桂里7
栋集中商业101

号

312g（6

枚装）/
盒

佳荷源 2023/5/12

山梨酸及其钾盐(以山梨

酸计)、铅(以Pb计)、苯

甲酸及其钠盐(以苯甲酸
计)、沙门氏菌、大肠菌

群、菌落总数

株洲市食品
药品检验所

SP202310
698

DBJ2343020056583102
9ZX

44 熟咸鸭蛋 蛋制品

攸县佳荷源

食品有限公

司

株洲市攸县联

星街道高岸村

颜家组

湖南中润联华商

贸有限公司

湖南省株洲云龙

示范区云龙大道

88号C区丹桂里7

栋集中商业101
号

312G（6

枚装）/

盒

佳荷源 2023/5/12

山梨酸及其钾盐(以山梨

酸计)、铅(以Pb计)、苯

甲酸及其钠盐(以苯甲酸

计)、沙门氏菌、大肠菌
群、菌落总数

株洲市食品

药品检验所

SP202310

699

DBJ2343020056583103

0ZX

45 松花蛋 蛋制品

攸县佳荷源

食品有限公
司

株洲市攸县联

星街道高岸村
颜家组

湖南中润联华商
贸有限公司

湖南省株洲云龙

示范区云龙大道

88号C区丹桂里7
栋集中商业101

号

416G（8

枚装）/
盒

佳荷源 2023/5/5

山梨酸及其钾盐(以山梨

酸计)、铅(以Pb计)、苯

甲酸及其钠盐(以苯甲酸
计)、沙门氏菌、大肠菌

群、菌落总数

株洲市食品
药品检验所

SP202310
700

DBJ2343020056583103
1ZX

46
咸鸭蛋
（熟）

蛋制品
湖南嘉丰食
品有限公司

湖南省常德市

安乡县深柳镇

长岭洲社区洞
庭大道工业园

内(梦浩特服

饰南侧)

湖南麦波食品有
限责任公司

湖南省株洲市天

元区黄河北路延
伸段栗雨工业园

高科标准厂房A3

栋1-2楼6号

240克（4
枚）/盒

灵丹及
图案

2023/5/16

山梨酸及其钾盐(以山梨

酸计)、铅(以Pb计)、苯
甲酸及其钠盐(以苯甲酸

计)、沙门氏菌、大肠菌

群、菌落总数

株洲市食品
药品检验所

SP202310
701

DBJ2343020056583104
2ZX

47

毛杏兰松

花蛋(再

制蛋 皮
蛋）

蛋制品

商丘市臻沅

食品有限公

司

/

株洲山鹰购物广

场有限公司三三

一店

湖南省株洲市芦

淞区株董路1071

号山鹰大厦113
、201、301号

/ 毛杏兰 2023/5/4

山梨酸及其钾盐(以山梨

酸计)、铅(以Pb计)、苯

甲酸及其钠盐(以苯甲酸

计)、沙门氏菌、大肠菌
群、菌落总数

株洲市食品

药品检验所

SP202310

704

DBJ2343020056583103

2ZX



48
青松海鸭
咸蛋

蛋制品
湖南青松蛋
业有限公司

湖南省益阳市

赫山区龙岭产
业区食品工业

园

株洲山鹰购物广

场有限公司三三
一店

湖南省株洲市芦

淞区株董路1071
号山鹰大厦113

、201、301号

360克/盒
青松及
图案

2023/4/17

山梨酸及其钾盐(以山梨

酸计)、铅(以Pb计)、苯

甲酸及其钠盐(以苯甲酸
计)、沙门氏菌、大肠菌

群、菌落总数

株洲市食品
药品检验所

SP202310
705

DBJ2343020056583104
3ZX

49
青松熟咸

鸭蛋
蛋制品

湖南青松蛋

业有限公司

湖南省益阳市

赫山区龙岭产

业区食品工业
园

株洲山鹰购物广

场有限公司三三

一店

湖南省株洲市芦

淞区株董路1071

号山鹰大厦113
、201、301号

405g/盒
青松及

图案
2023/4/24

山梨酸及其钾盐(以山梨

酸计)、铅(以Pb计)、苯

甲酸及其钠盐(以苯甲酸

计)、沙门氏菌、大肠菌
群、菌落总数

株洲市食品

药品检验所

SP202310

706

DBJ2343020056583104

4ZX

50
青松松花
皮蛋

蛋制品
湖南青松蛋
业有限公司

湖南省益阳市

赫山区龙岭产
业区食品工业

园

株洲山鹰购物广

场有限公司三三

一店

湖南省株洲市芦

淞区株董路1071
号山鹰大厦113

、201、301号

405g/盒
青松及
图案

2023/4/24

山梨酸及其钾盐(以山梨

酸计)、铅(以Pb计)、苯

甲酸及其钠盐(以苯甲酸

计)、沙门氏菌、大肠菌
群、菌落总数

株洲市食品
药品检验所

SP202310
707

DBJ2343020056583104
5ZX


